CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EM, 17/01/17
EDIÇÃO NÚMERO: 864
JORNAL: Diário Oficial

PORTARIA 47/2017

XXI, do artigo 19 do Regimento Interno da Câmara de Campo Largo,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear FLEDINEI BORGES LICHESKI, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 971.902.339-20 e portador do RG: 6.153.247-1, residente e domiciliado a Rua Victor de Almeida Barbosa, nº 78, em Campo Largo - PR para o cargo de provimento em Comissão de Diretor do Departamento Legislativo, lotado no Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Campo Largo, para perceber a remuneração mensal prevista no Anexo IV, da Lei nº. 2256/2010, para produção de efeitos a partir de 13.01.2017.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 16 de Janeiro de 2017.

BENTO ANTONIO VIDAL

PRESIDENTE